
SMLOUVA O NEZÁVISLÉ KONTROLNÍ ČINNOSTI
na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

Smluvní stranv

Kontrolor:
název: jiří Klupák - REVISPORT
adresa: Most Lidická 64/23, 43401
IČ: 76497780
tel.:
e-mail: revisport.most@,gmail.com
web: www.revisport.cz

Objednatel:
název: Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková organizace
adresa: TyrŠova ulice 1066/2, 408 01 Rumburk
IČ: 727 44 359
tel.:
e-mail: info@zstyrsovarbk.cz
web: www.zstyrsovarbk.cz

uzavírají podle ust. § 2652 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o nezávislé kontrolní
činnosti.

Článek l
Základní ustanovení

Na základě § 2652 obČanského zákoníku se kontrolor zavazuje, že pro objednatele provede
nestranné zjištění stavu herních prvků na zahradě a zjištění stavu sportovních ploch a
tělocvičného vybavení

O výsledku bude vydán protokol. Objednatel se zavazuje zaplatit mu za to úplatu.

Kontrolor poskytuje objednateli bonus, kterým je poradenská Činnost v celém oboru
sportovních zařízení - v případě potřeby objednatele možnou formou telefonických
nebo e-mailových dotazů.

Článek 2
Předmět smlouvy

l) Provádění ročních revizních kontrol herních prvků na zahradě,
tělocvičného vybavení. Roční revize je prováděna na základě
CHŽP35-112/07-10 a ČSN EN 1176.

2) Údržba a opravy při kontrolách
3) Opravy a montáže nad rámec operativních zásahů při kontrolách

sportovních ploch a
Metodiky ŠZÚ č.j.



Článek.3
Vykonavatel kontroly

jiří Klupák r. 85 - Most

Článek 4
Místo plnění smlouvy

Budova Základní Školy na adrese Tyršova ulice 1066/2, 408 01 Rumburk - 5 částí
(2xtělocvična, posilovna, gymnastický sál, zahrada).

Článek 5
Rozsah a způsob předmětu smlouvy

Kontrolor provede inspekci/odbomou technickou kontrolu herních prvků na zahradě,
sportovních ploch a tělocvičného vybavení dle § 2652 a násl. občanského zákoníku,
s vynaložením odborné péče na místech určených objednatelem.
K nezávislé kontrole používá kontrolor měřící prostředky a Zkušební šablony s platnou
kalibrací.
Protokol o odborné technické kontrole je zhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž jeden obdrží
objednatel, který zároveň stvrdí převzetí druhého výtisku určeného pro kontrolora.
Protokol je určen pro kontrolor& objednatele a případnou potřebu kontrolních orgánů. Není
určen pro potřeby jiných subjektů.

Článek 6
Cena za provedení revize

l) Cena za provedení roční revize se sjednává na základě zákona o cenách č. 526/90 Sb.,
dohodou ve výši:

RoČní revize TV vybavení ZŠ TyrŠova 1066/2

Drobné opravy a akutní demontáže při kontrole
Doprava

Celkem
Celkem

2500 KČ bez DPH
zdarma
v ceně
2500 KČ bez DPH
3025 KČ S DPH

V ceně za provedení revize je zahrnuta i náhrada nákladů, které může kontrolor při provedení
revize vynaložit či při revizi vynaloží.

Kontrolor je plátcem DPH

2) Cena za opravy a montáže nad rámec operativních zásahů při kontrolách dle cenových
nabídek a následné objednávky. Nebo dle ústí dohody při revizi.
3) Placení bude prováděno po řádném provedení kontroly a vystavení protokolu
beZhotovostním převodem na základě faktury vystavené kontrolorem se splatností 14 dní od
obdržení faktury od kontrolora.



Článek 7
Termín k provedení kontrol

Kontroly budou probíhat každoročně v měsíci září. Plnění termínu je povinností kontrolora.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu čtyř let. Pokud nebude tři kalendářní měsíce před
ukončením čtyřleté lhůty smlouva vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran, pokračuje
trvání smluvního vztahu po dobu dalších čtyř let. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět
bez výpovědní doby v případě, že kontrolor podstatným způsobem poruší povinností dle této
smlouvy. Podstatným porušením povinností kontrolora se rozumí zejm. neprovedení kontroly
ve sjednaném termínu či provedení kontroly s nedostatečnou odbornou péčí.
2) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou stran.
3) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplívající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Je
zhotovena pouze pro objednatele a kontrolora. Bez vědomí smluvních stran nesmí být
poskytnuta ani množena pro třetí stranu, s výjimkou stanovenou objednateli právními
předpisy.
5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Rumburku dne 4.9.2017


